
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 71 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 26 DHJETOR 2024 në ora 13:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Aktivitetet e  Sekretariatit: 

 
2.1. Njoftim për afatin e aplikimit për regjistrim të votuesve jashtë Kosovës dhe vlerësimin; 
 
2.2. Njoftim për afatin e aplikimit për periudhën e shërbimit të votuesve për ndërrimin e qendrave  
të votimit për periudhën e shërbimit të votuesve për ndërrimin e qendrave të votimi.  
 

3. Këshillat e KQZ 
 
     Këshilli për personel 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i planit të rekrutimit për stafin e përkohshëm/ faza e gjashtë 
 


